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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Nr. D <_3 Prot 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GU RAKUQI" 

KOMISIONJ INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE STUDENTORE 

Shkoder, me 25 .03 .2022 

VENDIM 

Nr. 0 6 Date JS_/ 0 3 I 2/Jl l 

TABELA PERMBLEDHESE E REZULTATEVE PER KESHJLLA STUDENTORE 
INSTITUCIONAL DHE KESIDLLAT STUDENTORE NE FAKUL TETE 

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe Kerkimin shkencore ne lnstitucionet 
e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise" , Rregullores per zgjedhjet e keshillave te 
studenteve ne Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi", Urdherit Nr. 11 , date 03/03/2022 "Per 
fillimin e procesit te zgjedhjeve per keshillat e studenteve dhe daten e zhvillimit te tyre ne 
Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi" Kornisioni lnstitucional Zgjedhor Studentor (KIZS) 
ne perfundim te procesit te votimit dhe pas marrjes se tabelave permbledhese te rezultateve nga 
Komisionet e zgjedhjeve studentore ne fakultete, shpall tabelen perfundimtare te rezultateve si 
me poshte: 

TABELA PERMBLEDHESE PER KESIDLLIN STUDENTORE INSTITUCIONAL 

ARDIT AMY ARMANDO JOLA JOZEFINA STELA 
GILA VELIJA LEKAJ MARTINI ZEFI RADOJA 

FSHN 09 09 55 198 15 23 
FD 27 02 12 01 52 00 
FE 01 05 307 08 06 03 
FSHE 01 38 02 13 03 01 
FSHSH 01 00 22 02 04 00 
FGJH 01 06 02 03 01 01 
TOTAL 40 60 400 225 81 28 

TABELA PERMBLEDHESE PER KESHILLIN STUDENTORE FAKULTETI I 
SHKENCA VE TE NA TYRES 

ARMANDO NDOJA DENIS SYLA ERNADA SHKAMBI 
26 246 35 



TABELA PERM BLEDHESE PER KESHILLIN STUDENTORE FAKULTETI I 
DREJTESISE 

ALDI LEPURI EKSE L C ELEPIJA REZART MESI 

23 53 22 

TABELA PERMBLEDHESE PER KESHILLIN STUDENTORE FAKULTETI 

EKONOMIK 

DANIELA UJKA GILMAN KALLACI LORETA CERMELI 

45 210 71 

TABELA PERMBLEDHESE PER KESHILLIN STUDENTORE FAKULTETI 
SHKENCA VE TE EDUKIMIT 

BESJANA DANI DENIS ZMIJANEJ GERSA ULQINAKU 

20 27 12 

TABELA PERMBLEDHESE PER KESHILLIN STUDENTORE FAKULTETI I 
SHKENCAVESHOQERORE 

I MARKET A LLESHAJ I KUNDER 
104 

TABELA PERMBLEDHESE PER KESHILLIN STUDENTORE FAKULTETI 
GJUHEVE TE HUAJA 

MEDINA HADRI 
09 

Kryetar 
Klejdi Pjetri 

f 

EDONA IDRIZI 
04 

Anetare 

Juli ana Haxhiaj 

Sidrit Barbullus~ 

Sebastjan Mj~ 

SAMANDA KEPECA 
01 

Sckretare 
Doriana Martini 
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